МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15 декабря 2015 г.

N 432

      п.Мирный

Об утверждении Перечня общественных
кладбищ,  находящихся  на   территории

Мирненского сельского поселения

В целях реализации пункта 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 18  Федерального Закона от 12 января 1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» в редакции Федерального закона от 03.12.2008 N 238-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2013, Законом Томской области от 12.01.2005 N 6-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень общественных кладбищ, находящихся на территории Мирненского сельского поселения.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Мирненского сельского поселения» и на официальном сайте Мирненского поселения (http://www.mirniy.tomsk.ru).

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.В.Журавлев

В дело 01-02

Приложение к постановлению

Администрации Мирненского

сельского поселения N 432

от 15.12.2015 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

Общественных кладбищ, находящихся на территории

Мирненского сельского поселения

	Название кладбища

	Месторасположение кладбища

	Общественное кладбище п.Мирный
	Томская область, Томский район, п.Мирный, ул.Первомайская

	Общественное кладбище д.М.Протопопово

	Томская область, Томский район, д.Малое Протопопово, ул.Южная

	Общественное кладбище д.Б.Протопопово
	Томская область, Томский район, д.Большое Протопопово, ул.Советская

	Общественное кладбище д.Плотниково
	Томская область, Томский район, д.Плотниково, ул.Рабочая